PNOZ X1 24VAC/DC 3n/o 1n/c

PILZ

THE SPIRIT OF SAFETY

774300

f 3awmTHoe pene (aBTOHOMHOE), BXxoabl: OgHOKaHanbHble, Bbixoabl: 3
ogo H/P, 1 H/3, 3anyck aBTomaTnyecku/spyyHyto, UB 24 B nepem./nocT.
S 2 3 TOKa, LWMpUHa: 22.5 MM, BCTPOEHHbIE BUHTOBbLIE KIEMMbI, MOHUTOPUHT
11 aBapMNHOroOCTaHOBA, 3aLUMUTHBIX OrpaXKaeHNA.
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TexHn4yeckne xapakrepucTukn
Ceptundmkayus:

Onumun NPUMEHEHNS:

Pexumbl paboThbi:

ToBapHbI cTaHaapT:
CtaHgapThbl:

HanpsxeHve nutanus (V):
Tun nuTatoLLEero HanpPsXKeHUs:
Tun Knemmbl:

Tun KnemMmbl:

MrHoBeHHbIe NpeaoXpaHuTesibHbIe
KOHTaKTbI:

Mpenoxp.koHTaK. ¢ 3aaepK.Ha
cpabatbiBaHueE:

Yuncno AononHUTENBHBIX KOHTAKTOB:

KonunyectBo nonynpoBOOHNKOBbIX BbIXO40B:

KaTeropusi octaHoBa:

Makc. Tok Ha DC13 | (6 umknoB/MUH):
Makc. Tok Ha AC15:

Paamep no wupuHe:

Pa3wmep no BbicoTe:

Paswmep no rnybuHe:

CE;cULus Listed;EAC (Eurasian);TUV;CCC

MoHuTopuHr mrHoBeHHoro E-STOP;MpeaenbHoe pene;MoHUTOpUHT
nNpeaoxXpaHNTENBHOrO LLUM3a

OawvH kaHan;ABToMaTtnyeckuin copoc;Copoc BpyUHYHO
EN 60947-5-1

EN 60204-1;EN 62061;EN ISO 13849-1;VDE 0113-1
24,0

AC/DC

dMKCMpPOBaHHbIN

BuHTOBas knemma

3

0

0

5.0A
50A
22.5mm
87.0 mm

121.0 mm
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PILZ
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Bec 6pyTTo: 1859
Bec HeTTO: 175 ¢
Okpyxatowasa Temnepartypa: -10-55°C
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